ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 08
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  14 апреля 2022г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022 г.                                             с. Нахвальское         № 45 -п

О внесении изменений в постановление  01-п от 10.01.2022 «Об
утверждении перечня главных администраторов доходов
сельского бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами
управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом
Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 10.01.2022 года № 01-п «Об
утверждении перечня главных администраторов доходов сельского бюджета», следующие изменения:
            -Приложение № 1 к постановлению № 01-п от 10.01.2022 г. изложить в новой редакции согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному
опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета» и
размещению на сайте администрации Сухобузимского района в сети Интернет и применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета администрации Нахвальского сельсовета, начиная с бюджета
на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                     Н.И. Гимбал

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.04. 2022 г.                                               с.Нахвальское              № 49-п

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие
на учет граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях на территории  Нахвальского   сельсовета
Сухобузимского   района Красноярского края».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом РФ, руководствуясь Уставом   Нахвальского
сельсовета  Сухобузимского   района  Красноярского  края ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории  Нахвальского   сельсовета   Сухобузимского
района  Красноярского края», согласно приложению.

2.Отменить Постановление от 15.05.2017 №72-п  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан на постановку их на учет в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий».

3.Контроль за выполнением  настоящего  решения  оставляю за собой.

4.Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в
газете «Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета».
                          Глава  Нахвальского  сельсовета                           Н.И.Гимбал .

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         14.04.2022г.                                  с.Нахвальское № 50-п

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Нахвальского
сельсовета Сухобузимского  района Красноярского края.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом РФ, руководствуясь Уставом  Нахвальского
сельсовета  Сухобузимского  района Красноярского края  ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого
помещения по договору социального найма» на территории  Нахвальского   сельсовета   Сухобузимского   района
Красноярского   края. согласно приложению.

2..Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в
газете «  Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета  »

Глава  Нахвальского   сельсовета Н.И.Гимбал .

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.04.2022г.                                                              с.Нахвальское                  №  51-п

Об утверждении Порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесении разметки
на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования

В целях снижения аварийности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, смертности
населения от дорожно- транспортных происшествий, в соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-
ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Нахвальского   сельсовета   Сухобузимского
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок информирования населения об установке дорожного знака или нанесении разметки на
автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования (прилагается).

2. Администрации  Нахвальского   сельсовета  обеспечить информирование населения об установке дорожного знака
или нанесения разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального
образования согласно Порядку.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в  газете  « Ведомости  органов местного
самоуправления Нахвальского  сельсовета».

Глава   Нахвальского  сельсовета                                      Н.И.Гимбал .

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
14.04. 2022 г.